
49ον ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  20-22/6/2025 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 201

21/06/2025 - 16:00

Final

1 4 5449 Αντωνίου Νικόλας 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 22.69 782.00
2 5 5914 Κώστα Νικόλας 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 23.06 745.00
3 3 7211 Kiselev Ivan 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 23.42 711.00
4 1 4647 Ιακωβίδης Μάρκος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 23.58 697.00
5 6 6149 Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 23.87 672.00
6 2 5014 Πανάρετος Παναγιώτης 2002 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 23.91 668.00
7 7 7655 Λαγούτης Άνδριου Μάρκους 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 24.27 639.00
8 8 5720 Γαβριήλ Αντρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 24.33 634.00

    Επισημο: 21/06/2025 ώρες 18:02

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to Αγώνισμα 201

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SAT 21/06/2025 sto 19:26



49ον ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  20-22/6/2025 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Ελευθερο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 202

21/06/2025

Final

1 4 5758 Χατζηλοίζου Άννα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 25.82 764.00
2 6 4183 Χαχολιάδου Στέφανη 1997 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 27.36 642.00
3 3 6966 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 27.49 633.00
4 5 6861 Spivakova Taisiya 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 27.66 621.00
5 7 4564 Καραμάνου Χρυσούλα 1998 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 28.06 595.00
6 2 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 28.07 595.00
7 1 6716 Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 28.14 590.00
8 8 6974 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.39 575.00

    Επισημο: 21/06/2025 ώρες 18:04

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SAT 21/06/2025 sto 19:26



49ον ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  20-22/6/2025 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 203

21/06/2025

Final

1 1 8528 Ντόβελλος Τζώρτζ 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4'03.22 740.00
2 3 8622 Stadnik Aleksei 2004 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4'07.40 703.00
3 6 5111 Μανώλη Χρήστος 2002 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4'08.63 693.00
4 4 6229 Nerushenko Valeriy 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'09.28 688.00
5 5 6070 Εργατούδης Γιάννης 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'13.48 654.00
6 8 5868 Γεωργαλλής Ανδρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'18.81 614.00
7 7 6202 Arutyunyan Tigran 2006 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4'19.49 609.00
8 2 7013 Καδής Παναγιώτης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'19.60 609.00

    Επισημο: 21/06/2025 ώρες 18:10

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SAT 21/06/2025 sto 19:26



49ον ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  20-22/6/2025 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400m Ελευθερο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 204

21/06/2025

Final

1 5 5750 Αγιομαμίτου Χριστίνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'33.94 634.00
2 4 7495 Παπαζαχαρία Γεωργία 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'34.69 629.00 ΠΚ-Α

3 6 7117 Korotaeva Julia 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'42.89 576.00
4 2 8256 Παναγίδη Άννα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'43.70 571.00
5 1 7281 Καψάλη Ελένη 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'49.31 538.00
6 3 6802 Επιφανίου Σεμέλη 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'50.22 533.00
7 7 7090 Νεάρχου Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'53.08 518.00
8 8 7364 Τζιοβάννη Νικολέττα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'01.04 * 478.00

    Επισημο: 21/06/2025 ώρες 18:17

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SAT 21/06/2025 sto 19:26



49ον ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  20-22/6/2025 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Προσθιο - ΑΝΔΡΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 205

21/06/2025

Final

1 3 6051 Γρηγορίου Αλέξανδρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'18.15 749.00
2 4 6946 Καρυπίδης Αλέξανδρος 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2'20.43 713.00
3 1 6455 Kolev Nikola 2006 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'23.38 670.00
4 5 6940 Κάρυος Γεώργιος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'23.58 667.00
5 2 6992 Novikov Petr 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'31.09 572.00
6 7 6908 Ηλιοφώτου Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'31.59 567.00
7 6 7263 Φεραίος Χάρης 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'33.95 541.00
8 8 6041 Βασιλούδης Παγιάτας Ορφέ 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'36.50 515.00

    Επισημο: 21/06/2025 ώρες 18:21

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SAT 21/06/2025 sto 19:26



49ον ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  20-22/6/2025 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Προσθιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 206

21/06/2025

Final

1 4 5712 Erokhina Maria 2003 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'31.77 744.00
2 3 7377 Κέρμανου Μαρία 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'44.82 581.00
3 6 6306 Αντωνίου Ανδρεάνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'47.77 551.00
4 5 6709 Σουππουρή Αντιγόνη 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'51.07 519.00
5 8 6437 Προκοπίου Μιχαέλδημη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'55.49 481.00
6 1 7347 Χάρπα Ιωάννα 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'57.10 468.00
7 2 5385 Νικολάου Στέφανη 2003 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'57.40 466.00

NOT RANKED

7 6987 Δημητρίου Άρτεμις 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 21/06/2025 ώρες 18:26

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SAT 21/06/2025 sto 19:26



49ον ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  20-22/6/2025 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Υπτιο - ΑΝΔΡΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 207

21/06/2025

Final

1 5 6149 Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 57.15 736.00 ΕΦΗΒ

2 6 4512 Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 57.41 726.00
3 4 5304 Νικολάου Αντώνιο 2003 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 58.83 674.00
4 3 6695 Ανδρέου Ανδρέας 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 59.61 648.00
5 1 5112 Πατσαλίδης Αντώνης 2002 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'00.12 632.00
6 7 6685 Παναγιώτου Δημήτρης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'01.22 598.00
7 2 4859 Χ Κωνσταντής Κωνσταντίνο 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'01.61 587.00
8 8 7057 Ιωάννου Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'02.87 552.00

    Επισημο: 21/06/2025 ώρες 18:36

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SAT 21/06/2025 sto 19:26



49ον ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  20-22/6/2025 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Υπτιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 208

21/06/2025

Final

1 4 6975 Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'08.26 592.00
2 5 6199 Πιβόνσκα Ολυμπία 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'08.68 581.00
3 3 7508 Liu Qianlin 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'09.09 571.00
4 7 6694 Σαββίδου Δωροθέα Αιμιλία 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'09.64 557.00
5 2 7365 Κουρρά Δέσποινα 2010 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'10.90 528.00
6 1 6482 Γιωργαλλέττου Γεωργία 2008 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'10.99 526.00
7 6 6966 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'11.85 508.00
8 8 6716 Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'13.22 480.00

    Επισημο: 21/06/2025 ώρες 18:39

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε SAT 21/06/2025 sto 19:26



49ον ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  20-22/6/2025 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Πεταλουδα - ΑΝΔΡΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 209

21/06/2025

Final

1 4 8528 Ντόβελλος Τζώρτζ 2008 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 54.76 736.00 ΕΦΗΒ

2 5 7211 Kiselev Ivan 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 56.20 681.00
3 2 6607 Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 56.39 674.00
4 3 6687 Χριστοφή Θεόδωρος Κορνήλ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 56.48 671.00
5 8 5731 Μαρίνος Λούκας 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 56.49 670.00
6 6 5111 Μανώλη Χρήστος 2002 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 57.33 641.00
7 7 5140 Βαρνάβα Ανδρέας 2002 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 57.42 638.00
8 1 6065 Βακανά Πόλυς 2006 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 57.75 627.00

    Επισημο: 21/06/2025 ώρες 18:41
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49ον ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  20-22/6/2025 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Πεταλουδα - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 210

21/06/2025

Final

1 4 5717 Μανώλη Αγάθη 2005 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'05.42 609.00
2 5 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'07.93 544.00
3 3 6308 Κουφκή Νάγια 2006 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'09.06 518.00
4 6 7721 Richweisz Lara 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'09.81 501.00
5 1 6974 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'10.57 485.00
6 2 5762 Λιάτσου Μόνικα Ράφκα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'10.67 483.00
7 7 6443 Λοίζου Εβελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'10.96 477.00
8 8 8023 Zvarots Milada 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'12.48 448.00
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49ον ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  20-22/6/2025 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x200m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 211

21/06/2025

Σειρά

1 4 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7'46.70 721.00
Ντόβελλος Τζώρτζ 2008 ΕΦΗΒ
Kolev Nikola 2006 ΑΝΔΡ
Kiselev Ivan 2007 ΕΦΗΒ
Stadnik Aleksei 2004 ΑΝΔΡ

2 3 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7'57.62 672.00
Nerushenko Valeriy 2005 ΑΝΔΡ
Καδής Παναγιώτης 2008 ΕΦΗΒ
Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ
Αντωνίου Νικόλας 2004 ΑΝΔΡ

3 5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 7'58.56 669.00
Ανδρέου Βίκτωρας 2009 ΠΑΙΔ
Ανδρέου Ανδρέας 2008 ΕΦΗΒ
Γεωργαλλής Ανδρέας 2005 ΑΝΔΡ
Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ

4 6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤ ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 7'58.61 668.00
Χατζηιωνάς Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ
Δίγγλης Γεώργιος 2006 ΑΝΔΡ
Ανδρέου Χρίστος 2009 ΠΑΙΔ
Πανάρετος Παναγιώτης 2002 ΑΝΔΡ

5 7 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 8'09.23 626.00
Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΕΦΗΒ
Νούρου Αλέξανδρος 2008 ΕΦΗΒ
Πακκουτής Νικόλαος 2010 ΠΑΙΔ
Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ

6 2 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8'15.48 602.00
Κυριάκου Ανδρέας 1996 ΑΝΔΡ
Σαββίδης Χαράλαμπος 2008 ΕΦΗΒ
Χ Κωνσταντής Κωνσταντίνο 2000 ΑΝΔΡ
Μαρίνος Λούκας 2004 ΑΝΔΡ

7 1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 8'40.30 520.00
Ονησιφόρου Γεώργιος 2011 ΠΠ-Α
Καρυπίδης Αλέξανδρος 2008 ΕΦΗΒ
Παπανικόλας Χρίστος 2010 ΠΑΙΔ
Παπανικόλας Δημήτρης 2008 ΕΦΗΒ

    Επισημο: 21/06/2025 ώρες 19:06
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49ον ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  20-22/6/2025 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x200m Ελευθερο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 212

21/06/2025

Σειρά

1 6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤ ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 8'52.96 632.00
Παναγίδη Άννα 2008 ΝΕΑΝ
Korotaeva Julia 2009 ΚΡ-Α
Καψάλη Ελένη 2010 ΚΡ-Α
Παπαζαχαρία Γεωργία 2011 ΠΚ-Α

2 4 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 8'59.17 610.00
Erokhina Maria 2003 ΓΥΝ.
Liu Qianlin 2009 ΚΡ-Α
Σουππουρή Αντιγόνη 2008 ΝΕΑΝ
Μανώλη Αγάθη 2005 ΓΥΝ.

3 5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 9'13.17 565.00
Νεάρχου Μαρία 2010 ΚΡ-Α
Προκοπίου Μιχαέλδημη 2007 ΝΕΑΝ
Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΝΕΑΝ
Αγιομαμίτου Χριστίνα 2005 ΓΥΝ.

4 3 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9'21.19 541.00
Παναγιώτου Ειρήνη 2009 ΚΡ-Α
Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα 2008 ΝΕΑΝ
Κέρμανου Μαρία 2010 ΚΡ-Α
Επιφανίου Σεμέλη 2008 ΝΕΑΝ

5 2 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑ ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 10'17.62 406.00
Κωνσταντίνου Μαργαρίτα 2011 ΠΚ-Α
Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΝΕΑΝ
Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α
Αντωνίου Ανδρεάνα 2005 ΓΥΝ.
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